Teilnehmerliste (alphabetisch) 24. Mario Kwiat Gedachtnis-Turnier in Herne am 29.10.2016

Teilnehmerliste

Manner U17

Name Verein Land JG Gewicht gewogen
Abeltshauser, Kevin TSV Abensberg BY 2002 -55 kg
Adolph, Cedric Judo Kenshi Homburg-Erbach SA 2000 -81 kg
Afanasjev, Daniel LGner SV Judo NW 2001 -73 kg
Angenstein, Nick MTYV Vorsfelde NS 2000 -66 kg
Angerer, Robin ARGE Baden-Wiirttemberg wU 2002 -60 kg
Auer, Felix Harburger Turnerbund v. 1885 HH 2002 -50 kg
Aulenbach, Theo DJK Aschaffenburg BY 2002 -55 kg
Babic, Marko Judo-Verband Berlin BE 2002 -55 kg
Béacher, Julian 1. Judoclub Minchberg BY 2000 -60 kg
Bar, Robert Judo Kenshi Homburg-Erbach SA 2001 -66 kg
Belz, Marvin Judo-Verband Brandenburg BB 2000 -90 kg
Berg, Albert Chemnitzer PSV SN 2002 -60 kg
Berg, Kay 1. Judo-Club Ménchengladbach NW 2000 -66 kg
Bertram, Nico TV Dellbriick NW 2000 -90 kg
Biedermann, Falk Judo Crocodiles Biiren NW 2000 -55 kg
Biesen, Janik Randori Berlin BE 2002 -55 kg
Bimmermann, Alexander JC Kim-Chi Wiesbaden HE 2001 -50 kg
Bitman, David Judo-Verband Berlin BE 2001 -55 kg
Bockhoff, Fabian Braunschweiger JC NS 2001 -66 kg
Bdgelein, Jonathan Judo-Team Ansbach BY 2000 -60 kg
Bohlmann, Jan-Hendrik JC Asahi Bremen HB 2001 -73 kg
Bolke, Jannik Judo-Verband Brandenburg BB 2000 -60 kg
Borgel, Cevin JG Ibbenbiren NW 2001 -73 kg
BdBer, Luca Judo-Verband Pfalz PF 2001 -66 kg
Boutaleb, Simon TuRa Harksheide HH 2001 -55 kg
Brabander, Noah Judo Kenshi Homburg-Erbach SA 2000 -66 kg
Braun, Silas Judokwai Elz-Hadamar-Limburg 2000 HE 2000 -73 kg
Brecht, Thomas Judo-Verband Pfalz PF 2001 -66 kg
Bross, Jonas TSV Grafing BY 2000 -66 kg
Bschlangaul, karl ARGE Baden-Wirttemberg wU 2001 -50 kg
Blissemeier, Tom Dattelner Judoclub 58 e.V NW 2001 -55 kg
Constantin, Leonard Thuringer Judo-Verband TH 2001 -73 kg
Cuk, Mateo Judo-Verband Berlin BE 2001 -60 kg
Decker, Ben BFC Solingen NW 2000 -55 kg
Dell, Nic Post SV Bayreuth BY 2001 -73 kg
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Dello Russo, Luca
Denchyk, Maksym
Detzel, Daniel
Dieckhoff, Aaron
Dieh, Felix

Doege, Simon
Dolzhko, Daniel
Drees, Hendrik
Drexler, Dominik
Drobit, Viktor
Droste, Tom

Ebner, Felix
Edmeier, Severin
Eisel, Richard
Engekmann, Jannek
FaBmann, Nils
Fehlenberg, Paul
Fejfar, Lucas

Fetter, Dennis

Fiore, Valentino
Fischer, Fabio
Floreck, Lennart
Frackmann, Leon
Frey, Adrian

Frick, Daniel

Frikel, Oliver

Funke, Lynn
Gabriel, Paul
Galstyan, Mikael
Gamrekelashvili, Luka
Gassarv, Marc
Gerlach, Levin
Gnedysch, Wlad
Gnegel, Christian
Gorner, Fabian
Goroff, Alexander
Graf, Daniel
Greschkowitz, Bastian
Greschkowitz, Lucas

Habermann, Matteo

SSF Bonn NW
Judo-Team Hannover NS
Sportgemeinschaft Rot-WeiB3 Gierath NW
Eintracht Hildesheim NS
Judo in Holle NS
Randori Berlin BE
PSV Duisburg NW
TSV Viktoria Milheim NW
Judo Crocodiles Osnabrick NS
JC Banzai Gelsenkirchen NW
Dattelner Judoclub 58 e.V NW
Sport-Dojo Berlin BE
Nippon 2000 Passau BY
Judoverband Sachsen SN
Judoverband Sachsen SN
Hessischer Judoverband HE
PSVg Jahn Solingen e.V. NW
MTv Eintracht Borsum NS
Judo-Team Hannover NS
JC Kim-Chi Wiesbaden HE
Judo-Team Hannover NS
PSV Schwerin MV
Judo-Club Sakura Herzogenrath NW
JG Ibbenblren NW
Judo-Team Ansbach BY
TSV Freudenstadt wU
Sport-Union Annen NW
Judo-Verband Pfalz PF
Judo-Verband Schleswig-Holtstein SH
Judo-Verband Berlin BE
Jahn Nirnberg 2012 BY
Thiringer Judo-Verband TH
SC Berlin BE
MTV Vorsfelde NS
Hessischer Judoverband HE
Sport-Union Annen NW
Brander TV NW
PSV Bochum NW
PSV Bochum NW
Judo-Verband Berlin BE

2001
2001
2001
2002
2002
2001
2000

2001
2000
2002
2000
2000
2002
2002
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2001
2002
2001
2000
2002
2002
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2002
2000

-55 kg
-55 kg
-55 kg
-60 kg
-60 kg
-55 kg
-81 kg
-66 kg
-66 kg
-60 kg
-60 kg
-50 kg
-55 kg
-46 kg
-90 kg
-90 kg
-73 kg
-60 kg
-55 kg
-55 kg
-66 kg
-66 kg
-73 kg
-81 kg
-66 kg
-81 kg
-50 kg
-90 kg
-46 kg
-50 kg
-66 kg
-43 kg
-60 kg
-60 kg
-66 kg
-66 kg
-66 kg
-55 kg
-50 kg
-81 kg
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Habermann, Mika Randori Berlin BE 2002 -60 kg
Hadicke, Marvin TV-Brilon NW 2000 -66 kg
Hanschke, Pascal TSV 1880 Gera-Zwotzen TH 2002 -55 kg
Harm, Paul Judo-Verband Berlin BE 2001 -81 kg
Harmening, Ayke PSV Herford NW 2001 -55 kg
Harmening, Fabio PSV Herford NW 2001 -55 kg
Harmening, Luca PSV Herford NW 2001 -50 kg
Harsch, Linus ARGE Baden-Wirttemberg WU 2001 -50 kg
Harter, Tobias Judo-Team Ansbach BY 2000 -60 kg
Hartig, Jonas Judo Club Folsterhéhe SA 2001 -46 kg
Hartmann, Ben SSF Bonn NW 2000 -66 kg
Hauserer, Simon TSV Peiting BY 2000 -73 kg
Hayn, Lucas ARGE Baden-W irttemberg wU 2000 -60 kg
Hebert, Maxim ARGE Baden-W iirttemberg WU 2000  -60 kg
Hecht, Florian Judo-Verband Brandenburg BB 2000 -55 kg
Heilmayr, Christoph TSG Backnang wU 2001 -50 kg
Heuner, Felix Judo-Club 71 DUsseldorf NW 2002 -55 kg
Hobein, Erik Sport-Union Annen NW 2002 -50 kg
Hofmann, Artur Judo-Team Holten NW 2002 -50 kg
Hohn, David JC Hennef NW 2001 -50 kg
Holm, Jeremy Judo-Verband Schleswig-Holtstein SH 2000 -60 kg
Huber, Franz TSV Abensberg BY 2000 -73 kg
Ickes, David Judo-Verband Schleswig-Holtstein SH 2002 -43 kg
Itarov, Salman SC Berlin BE 2001 -66 kg
Ivanov, Pavel TSC Munster Gievenbeck NW 2001 -66 kg
Jahangiri, Navid SSF Bonn NW 2000 -55 kg
Jaster, Mert ARGE Baden-W irttemberg wU 2000 +90 kg
John, Timo JC 66 Bottrop NW 2001 -50 kg
Kaiser, Benjamin Judoverband Sachsen SN 2002 -60 kg
Kaldschmidt, Tim JC Kim-Chi Wiesbaden HE 2001 -66 kg
Kalnov, Niklas Hamburger Judo-Verband HH 2000 -66 kg
Kansy, Fabian TSV GroBhadern BY 2001 -60 kg
Kappes, Justin DJK Eintracht Borbeck NW 2002 -43 kg
Kasimi, Maksim Hamburger Judo-Verband HH 2001 -60 kg
Kelch, Mika Kraft-Sport Liineburg von 1921 NS 2000 -66 kg
Kobsarenko, Andrej Judo-Verband Pfalz PF 2001 -66 kg
Koch, Matthias 1. Judo-Club Ménchengladbach NW 2002 -55 kg
Kohne, Loseni Hamburger Judo-Verband HH 2001 -90 kg
Kosjanik, Daniel Judo-Verband Brandenburg BB 2001 -60 kg
Kramer, Finn Judogemeinschaft Minster NW 2002 -60 kg
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Kriger, Tim
Krupper, Julian
Kuhlmann, Tristan
Kunze, Nicolas
Kunze, Sebastian
Langbeck, Nils
Lange, Hannes
Laudahn, Nikolas
Lecloux, Jens
Leistner, Oliver
Lenz, Johann-Albert
Lichtmannegger, Leon
L6éb, Andre

Léb, Michael

Mai, Louis

Maier, Ronan
Mantel, Nikita
Markloff, Michel
Matuschowitz, Dan
Mauer, Dennis
Meyer, Jan-Marek
Meyer, Luc
Michajlenko, Stefan
Miller, Oleg
Moissiadis, Dimosthenis
Moissiadis, Nikolaos
Moor, Lorenz
Moritz, Tom

Muller, Andreas
Mauller, Eugen
Murati, Luan
Murrone, Alessio
Neihs, Alexander
Nentwig, Tjaven
Neuberger, Paul
Nikoulchine, Erik
Nquiti, Maurice
Ozdoeyv, Billhal
Peikert, Léon

PeiBinger, Felix

Judo-Verband Berlin
Thiringer Judo-Verband
Jahn Nirnberg 2012
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Homburger Turngemeinschaft 1846
Judoverband Sachsen

Asia Sport Neubrandenburg
1. Judo-Club Ménchengladbach
Judo-Verband Brandenburg
TSV GroBhadern
Judo-Verband Pfalz

JSC Dusseldorf

SSG Humboldt zu Berlin
ARGE Baden-Wirttemberg
Judo in Holle

SC Berlin

Hessischer Judoverband
Judo-Verband Brandenburg
Judo-Verband Berlin

SV Eintracht Wiefelstede
Judo-Verband Brandenburg
JG Ibbenbiren

JSC Dusseldorf

Judo Club Wiesbaden 1922
Judo Club Wiesbaden 1922
Judo-Verband Berlin
Judo-Verband Brandenburg
JC Kim-Chi Wiesbaden
Dattelner Judoclub 58 e.V
ARGE Baden-Wirttemberg
Sport-Union Annen

JC Hennef

JC Holzwickede

TSV Neutraubling

TSC Munster Gievenbeck
Judogemeinschaft Minster
Hamburger Judo-Verband
ViL Sindelfingen
Judo-Verband Schleswig-Holtstein

BE
TH
BY
NS
NS
HE
SN
MV

NW
BB
BY
PF

NW
BE

wuU
NS
BE
HE
BB
BE
NS
BB

NW

NW
HE
HE
BE
BB
HE

NW

wuU

NW

NW

NW
BY

NW

NW
HH

wuU
SH

2002
2001
2000
2002
2002
2000
2001

2002
2002
2000
2001
2000
2002
2001
2002
2002
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2002
2000
2000
2002
2001
2000
2002
2002
2000
2000
2002
2002
2002
2000
2000
2000
2002

+90 kg
-55 kg
-50 kg
-50 kg
-55 kg
-60 kg
-60 kg
-50 kg
-46 kg
-55 kg
-73 kg
-46 kg
-66 kg
-50 kg
-90 kg
-73 kg
-55 kg
-60 kg
-55 kg
-66 kg
-73 kg
-55 kg
-60 kg
-43 kg
-55 kg
-66 kg
+90 kg
-60 kg
+90 kg
-43 kg
-46 kg
-60 kg
-73 kg
-60 kg
-46 kg
-66 kg
-73 kg
-66 kg
-55 kg
-66 kg
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Perez, Silex
Pfeifer, Jacob

Pl6hnert, Paavo

Podsadoczny, Bastian

Pénitz, Eric
Pracht, Elias
Prigge, Jos
Rasuli, Mashal
Rempe, Leon
Repper, Lennard
Romahn, Lukas
Réming, Darius
Roénnbeck, Peer
Rosenbaum, Tobias
Rott, Artur

Rubo, Jano
Rudi, Johannes
Samuel, Jari
Sat, Ali Cemil
SchieBl, Niklas
Schlenke, Tim
Schmid, Hannes
Schmidt, Maik
Schneider, Finn
Schneider, Raul
Schoch, Paul
Schénicke, Felix
Schrainer, Kevin
Schreder, Leon
Schreiber, Jonas
Schriewer, Yerrick

Schummel, Niklas

Schwabisch, Mohammad

Schweickert, Julius
Schwissow, Leo
Senkler, Ole
Sperlich, David
Standke, Max
Stark, Vladimir

Steigmann, Dimitri

Judo-Verband Berlin
Thiringer Judo-Verband
SV Halle

PSV Bochum

Judoverband Sachsen
Judo-Verband Brandenburg
JC 66 Bottrop

Hamburger Judo-Verband
JKG Essen

1. Schweriner JC
Sport-Union Annen
Judo-Verband Brandenburg
Hamburger Judo-Verband
Hessischer Judoverband
Judo Team Wildeshausen
SSF Bonn

Hamburger Judo-Verband
Asia Sport Neubrandenburg
1. Judoclub Minchberg
Judoverband Sachsen

PSV Herford

ARGE Baden-Wiirttemberg
Hamburger Judo-Verband

Judo-Verband Schleswig-Holtstein

TSG Wiesloch
Judo-Verband Brandenburg
Judo-Verband Brandenburg
1. Schweriner JC

Yama Arashi Herborn
Sport-Union Annen
Hamburger Judo-Verband
Judo-Verband Brandenburg
TSV GroBhadern

MTYV Ingolstadt

PSV Neustrelitz
Judogemeinschaft Munster
DJK Ensdorf

Thiringer Judo-Verband
Judo-Verband Berlin

HT 16

BE
TH
ST

NW
SN
BB

NW
HH

NW
MV

NW
BB
HH
HE
NS

NW
HH
MV
BY
SN

NW

wuU
HH
SH
BA
BB
BB
MV
HE

NW
HH
BB
BY
BY
BB

NW
BY
TH
BE
HH

2001
2001
2002
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2002
2000

2000
2000
2002
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000

2002
2002
2001
2001
2001

-90 kg
-55 kg
-73 kg
-66 kg
-60 kg
-73 kg
-50 kg
-60 kg
-66 kg
-66 kg
-66 kg
-81 kg
-73 kg
-66 kg
-73 kg
-50 kg
-66 kg
-55 kg
-50 kg
-90 kg
-55 kg
-55 kg
-60 kg
-50 kg
-66 kg
-73 kg
-55 kg
-60 kg
-66 kg
+90 kg
-55 kg
-60 kg
-66 kg
-66 kg
-55 kg
-66 kg
-50 kg
-46 kg
-66 kg
-66 kg
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Stein, Murray-Lee
Steinke, Jorn
Stephan, Karl-Janik
Stérmer, lan
Struckmeier, Maximilian
Tahiri, Albin

Tasca, Roman
Tasca, Roman
Thomas, Peter
Tliashinov, Eldar
Tobschall, Niclas
Uhlein, Lukas
Unterrainer, Frieder
Uturgashvili, Giorgi
Uturgashvili, Luka
Vajkant, Michael
Vanderschaeghe, Briag
Vardzelov, Andreas
Vieregge, Moritz
Vinayev, llyas

Volz, Michael
Vujaklija, Andrijan
Vujaklija, Dejan
Weber, Luca
Weber, Michael
Weckerle, Albert
Weckerle, Daniel
Wegele, Alexander
Weinmann, Konstantin
Weisser, Patrick
Wellnitz, Jesper
Welsch, Felix
Wenk, Eduard
Wiegand, John
Wieneke, Vincent
Wilczek, Erik
Winsloe, Tim
Wittkuhn, Lucas
Witzmann, Tom

Wolfer, Jason

Judo-Verband Brandenburg BB 2000
Thiringer Judo-Verband TH 2000
Judoverband Sachsen SN 2002
Hessischer Judoverband HE 2002
PSV Herford NW 2000
JC 66 Bottrop NW 2002
TV Rodenbach PF 2000
Judo-Verband Pfalz PF 2000
Judo-Club Lauf 1973 BY 2000
Sportgemeinschaft Rot-WeiB Gierath NW 2001
Judo-Verband Berlin BE 2000
DJK Aschaffenburg BY 2000
PSV Schwerin MV 2000
Jahn Nirnberg 2012 BY 2000
Jahn Nirnberg 2012 BY 2000
ESV Ingolstadt BY 2000
SSF Bonn NW 2002
Jahn Nurnberg 2012 BY 2002
Sport-Union Annen NW 2000
JC 66 Bottrop NW 2002
Judo-Verband Berlin BE 2002
ARGE Baden-W iirttemberg WU 2001
ARGE Baden-Wiirttemberg wU 2000
ARGE Baden-Wiirttemberg wU 2000
TSV Abensberg BY 2002
JJJC YAMANASHI PORZ NW 2001
JJJC YAMANASHI PORZ NW 2000
1. Judo-Club Ménchengladbach NW 2000
TSV Abensberg BY 2000
TuS Bad Aibling BY 2001
Judo-Team Hannover NS 2002
PSV Schwerin MV 2001
Hamburger Judo-Verband HH 2001
Judo-Verband Berlin BE 2000
JC Bushido-KéIn NW 2001
ARGE Baden-W iirttemberg wU 2001
Judo-Club Lauf 1973 BY 2000
DJK Essen-Frintrop NW 2000
Judo-Club 71 Disseldorf NW 2001
ARGE Baden-Wiirttemberg WU 2001

-60 kg
-73 kg
-55 kg
-55 kg
-60 kg
-73 kg
-73 kg
-73 kg
-55 kg
+90 kg
-60 kg
-46 kg
-66 kg
-60 kg
-60 kg
-50 kg
-66 kg
-66 kg
-66 kg
-55 kg
-50 kg
-73 kg
-73 kg
-60 kg
-66 kg
-55 kg
-66 kg
-60 kg
-60 kg
-46 kg
-60 kg
-66 kg
-73 kg
-81 kg
-60 kg
-60 kg
-90 kg
-66 kg
-66 kg
-55 kg
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Wolff, David ARGE Baden-Wirttemberg WU 2001 -60 kg
Wallenkemper, Tim Judogemeinschaft Minster NW 2001 -73 kg
Yedgarian, Christian Hessischer Judoverband HE 2001 -60 kg
Zeiger, Etienne ARGE Baden-Wiirttemberg wU 2001 -50 kg
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